
IA<ULTOO.MOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Objednatele: ZPA--08/23 
u Zhotovitele 1: 005/OVZ/23/069-OD 
u Zhotovitele 2: 005/OVZ/23/070-OD 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfedpisú (dále Jen „ObčZ"), tuto 

rámcovou smlouvu o dflo (dále jen nSmlouva'1 

1. Fakultní nemocnice Ostrava 

a 

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 
IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH) 

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, feditelem 

bankovní spojení: česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 

zfizovacf listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Objednatel"} 

1. HOLONAQPOŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o. 
se sídlem: Orlovská 726/155, 713 00 Ostrava 

a 

IČ: 29384214 

DIČ: CZ29384214 Oe plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37974 

zastoupena: Martinem Holonou, jednatelem 

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.; č. ú: 203828940/0600 

(dále jen »Zhotovitel 1") 

2. ELOM s.r.o. 
se sídlem: Vratimovská 624/11, 71800 Ostrava Kunčičky 
IČ: 60778296 
DIČ: CZ60778296 ije plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6645 

zastoupena: Ondfejem Koslowským, jednatelem 

bankovní spojení: ČSOB Ostrava; č. ú: 2886415/0300 

{dále jen nZhotovitel 2") 

Zhotovitel 1 a Zhotovitel 2 budou v této Smlouvě označováni společně nebo Jednotlivě jako 

HZhotovitel" nebo „Zhotovitelé". Shora uvedené pořadí Zhotovitel O odpovídá výsledku řízení na zadání 
vefejné zakázky malého rozsahu. 

Objednatel a Zhotovitelé budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také Jako „smluvní strana" a 
společně jako „smluvní strany". 

1 



Preambule 

ev. ě. Objednatele: ZPŘ--08/23 
u Zhotovitele 1: 005/OVZ/23/069-0D 
u Zhotovitele Z: OOS/OVZ/23/070-0D 

A. Podkladem pro uzavfoní této Smlouvy jsou vítězné nabídky dodavatelů, které byly podány 

v rámci řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová smlouva na elektromontáiní práu ve 
FN Ostrava", vedené pod ev. č. ZPit-<>S/23 (dále jen „Veřejná zakázka"). Tato Veřejná zakázka 

byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadává nf veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisú (dále jen „ZZVZ"). 
B. Tato Smlouva je rámcovou dohodou ve smyslu § 131 a násl. llVZ, na základě které se postupuje 

bez obnovení soutěže dle § 134 ZNZ. 

C. Zhotovitelé tímto prohlašují, že jsou osobami na sobě nezávislými a není mezi nimi vztah, který 

by s ohledem na plnění této Smlouvy mohl znamenat střet zájmú mezi Zhotoviteli samotnými 

nebo mezi Zhotovitelem a Objednatelem. Jakoukoli případnou okolnost, která by mohla 

znamenat stfet zájmu, se zavazují oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli, který ji posoudí 

a zváží odstoupení od Smlouvy. 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provádět na svúj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele dílo spočívající v provádění elektroinstalačních prací, jejichž účelem je zajistit 

operativnost pfí řešení větších havarijních nebo instalačních prací, a to provedením těchto 

stavebních prací pro zadavatele podle jeho potřeb, v souladu s přílohou č, 1 - Cenové tabulky 
Zhotoyjtelu a Jednotlivými objednávkami (dále Jen „Dflo"). 

1.2 Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu dle 

této Smlouvy. 

1.3 Prováděni Dfla bude probíhat na základě dílčích objednávek. Pro vyloučení všech pochybností 

smluvní strany berou na vědomí, fe Dílem se rozumí i dílčí plnění prováděné na základě dílčí 
objednávky v souladu s postupem dle čl. 2 této Smlouvy. 

1.4 Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je také: 

a. zajištění dopravy do místa plněn{; 

b. předání dokladů a certifikátů, které se k Dílu vztahují, včetně předání technických listů na 

všechny použité materiály. 

2. Objednávkový proces 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést ono na základě dílčf objednávky zaslané Objednatelem na e-mail: 

a. Zhotovitele 1: 

b. Zhotovitele 2: 

(dále jen HObJednávka"). 

2.2 Objednávka zaslaná Objednatelem musí obsahovat minimálně následujíd údaje: 

a. specifikaci Díla; 

b. upřesnění místa provádění Díla (v areálu sídla Objednatele); 

2 



c. termín zahájení provádění Díla; a 

d. termín dokončení Díla. 

ev. ě. Objednatele: ZPA-oa/23 
u Zhotovitele 1: 005/0VZ/23/069-<JD 
u Zhotovitele 2: 005/0VZ/23/070-0D 

2.3 Zhotovitel se zavazuje reagovat na Objednávku do dvou (2) pracovních dnů ode dne odesláni 

Objednávky, přičemž: 

a. Objednávku potvrdf a zaváže se tak k jejímu provedení v souladu s Objednávkou a touto 

Smlouvou; nebo 

b. potvrdí přijetí Objednávky s uvedením výhrady a bude s Objednatelem komunikovat 

o dílčích podmínkách prováděni Díla, které nejsou stanoveny touto Smlouvou; nebo 

c. Objednávku odmítne společně s odůvodněním svého odmítnutí. 

2.4 Smluvní strany berou na vědomí, že v pťípadě, kdy Zhotovitel reaguje v souladu s odst. 2.3 

písm. b. tohoto článku Smlouvy a dochází ke komunikaci týkající se dílčích podmínek provádění 

Díla, které nejsou stanoveny touto Smlouvou, a nedojde k dohodě ani do tří (3) pracovních dnu 

ode dne odeslání Objednávky, považuje se Objednávka za odmítnutou ze strany Zhotovitele. 

2.5 Pro vyloučení všech pochybnosti smluvnf strany stanoví, že v případě absence reakce dle 

odst. 2.3 tohoto článku Smlouvy je Objednávka považována za odmítnutou ze strany Zhotovitele 

a Objednateli vzniká právo na uplatnění sankce dle č. 7. odst. 7.2 Smlouvy. 

2.6 Objednatel se zavazuje každou Objednávku zaslat nejprve Zhotoviteli 1 a až v případě jeho 

odmftnutl Zhotoviteli 2. 

3. Další práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla. 

3.2 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit 

Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokyn0 a navrhnout náhradní fešenf. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původnlho záměru předem projednat a nechat 

odsouhlasit Objednatelem. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, nedostatky 

a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Dita. 

3.5 V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy 

Objednatele, se kterými byl seznámen. 

3.6 Zhotovitel se zavazuje postup prací s Objednatelem předem konzultovat. Zhotovitel se při 

postupu prací zavazuje brát ohled na zachování plného provozu Objednatele, zejména na 

nutnost minimalizovat vznik imisí v dťísledku provádění prací. Zhotovíte! bere na vědomí, že Dílo 

bude prováděno ve zdravotnickém zařízení a zavazuje se provádět Dílo s odbornou péčf a 
takovým zp(rsobem, aby nedošlo ke škodám na zdraví a majetku třetích osob, a současně se 

zavazuje respektovat chod zdravotnického zařízení. 

3.7 Z důvodů uvedených v předchozím odstavci je Objednatel oprávněn požadovat, aby bylo Dílo 

prováděno také v odpoledních hodinách, nebo ve dnech pracovních volna, včetně sobot a 
nedělí. 

3 



ev. l.. Objednatele: ZPŘ--08/23 
u Zhotovitele 1: OOS/OVZ/23/069-00 
u Zhotovftele 2: 005/0VZ/Z3/f170-0D 

3.8 Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou jeho činností v dlisledku provádění Díla Objednateli, případně třetím 
osobám, a to ve výši pojistného plněni minimálně 1.000.000,- Kč. 

3.9 Před zahájením Díla jsou osoby provádějfcl objednané práce povinny předložit zástupci 

Objednatele oprávnění dle Nařízeni vlády č. 194/2022 Sb., o pofadavcích na odbornou 
způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v 

elektrotechnice. Bez předložení tohoto oprávnění nesmí dané osoby vykonávat objednané 
práce. 

4. Cena 

4.1 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni ceny okamžikem podpisu předávacího protokolu ze strany 

Objednatele. Pokud budou v předávadm protokolu uvedeny vady Díla, Zhotoviteli nevzniká 
nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou odstraněny. 

4.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších p1edpisu, se smluvní 
strany dohodly na cenách v českých korunách, dle cenové tabulky příslušného Zhotovitele, 

přičemž obě tyto cenové tabulky tvofI pfí!ohu č. 1 Smlouvy - Cenové tabulky Zhotovitelů. Cena 
za Dílo bude vždy hrazena v rozsahu odpovíciajicím skutečně poskytnutému plněni. Smluvní 
strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavlrat dodatek a bude účtována aktuální 

sazba DPH. 

4.3 Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné 

a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady Zhotovitele {zejména balné, dopravné, celní či jiné 
poplatky atd.), rizika, zisk, a to po celou dobu trváni Smlouvy. 

4.4 Změnu jednotkových cen dle přílohy č. 1 Smlouvy je možné provést v případě inflačních vlivů (tj. 
prCiměrná roční míra inflace zveřejněná českým statistickým úřadem za predchozí kalendáfnf 
rok}, a to pouze v procentuální výši nepfesahujfcf tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě. 

4.5 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným 
zástupcem Objednatele. Faktura je splatná do 30 dnu od jejího doručení Objednateli na 

elektronickou adresu: efakturacel@fno.cz a musí obsahovat náležitosti podle ustanovení§ 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a dále: 

a. číslo Smlouvy, 

b. označení peněžního ústavu a ~íslo účtu, na který má být placeno, 

c. identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele, 

d. přílohou faktury je předávací protokol podepsaný Objednatelem a Zhotovitelem. 

4.6 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel 

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatk0 buď 

opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

4 



s. Místo a termín pfedání Díla 

ev. l. Objednatele: ZPŘ-08/23 
u Zhotovitele 1: 005/0VZ/23/069-0D 
u Zhotovitele 2: 005/OVZ/23/070-00 

5.1 Místem předání Díla je příslušné oddělení {místo) v rámci Fakultní nemocnice Ostrava, 
specifikované v Objednávce. 

5.2 Okamžikem převzetí Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody. 

5.3 Zhotovitel se zavazuje začít s prováděnfm Dila do tří (3) pracovnfch dnll ode dne potvrzení 
Objednávky dle čl. 2. odst. 2.3 písm. a. Smlouvy nebo od okamžiku vzájemné shody nad obsahem 

Objednávky komunikovaným dle čl. 2. odst. 2.3 písm. b. Smlouvy. To neplatí, pokud se 
Objednatel a Zhotovitel v Objednávce dohodnou jinak. 

S.4 Zhotovitel se zavazuje pi'edat Dílo ve lhůtě stanovené v Objednávce. 

5.5 Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu Zhotovitele 

oznámenou Objednateli alespoň dva (2) pracovní dny předem. O převzetí ona bude sepsán 
předávací protokol. 

5.6 Objednatel není povinen převzít Dllo s vadami a nedodělky. O odmítnutí předání nebo převzetí 

Díla bude sepsán zápis se stanovisky a odůvodněním Objednatele a Zhotovitele podepsaný 
Objednatelem i Zhotovitelem. 

6. Záruka a odpovědnost z vad 

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

6.2 Zhotovitel poskytuje za zhotovené Dílo záruku v délce 24 měsíců. Záručnf doba počiná běžet 

dnem předání Díla bez vad a nedodělk0 na základě písemného protokolu o převzetí Díla. 

6.3 Neuplatni-li Objednatel vůči Zhotoviteli v konkrétním případě jiné nároky, Zhotovitel je povinen 
do tři (3) pracovních dnů od uplatněni Objednatelem provést opravu vady Dfla. Právo 

Objednatele uplatnit další nároky vyplývajíc! z vadného plnění stanovené pffslušnými právnlmi 
předpisy tím není dotčeno. 

6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady 

užívat 

6.5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mail: 

a. Zhotovitele 1: bo 

b. Zhotovitele 2: 

7. Sankční ujednání 

7 .1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok 
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

7.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvnl pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
porušení povinností dle čl. 2. odst. 2.3 této Smlouvy. 

s 



ev. č. Objednatele: ZPA-08/23 
u Zhotovitele 1: 005/OVZ/23/069•OD 
u Zhotovitele 2: 005/OVZ/23/070-OD 

7.3 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla, 

v rozsahu dané Objednávky včetně DPH, a to za každý I započatý den prodlení s dokončením a 

předáním Díla. 

7.4 Objednatel má v prípadě prodlení Zhotovitele s naplněním práva Objednatele z vadného plnění 

nebo ze záruky nárok na zaplacení smluvní pokuty v částce 1.500,- Kf, a to za každý započatý 
den prodlení. 

7.5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo 

převzít, v souladu s ustanovením čl. 5. odst. S.6 Smlouvy. 

7.6 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení podmfnek dle čl. 3. odst. 3.8 této Smlouvy zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 2,000,- Kč za každý i započatý den, kdy Zhotovitel 

nedisponuje platnou pojistnou smlouvou dle čl. 3. odst. 3.8 Smlouvy. 

7.7 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem 

Objednatele. V přfpadě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH v rozsahu dané Objednávky) sjednané touto 

Smlouvou. 

7 .8 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

8. Trvénf a ukončení Smlouvy 

8.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu čtyř (4} let, nebo do vyčerpání finančního limltu ve výši 

8.000.000,- Kč bez DPH, vypočítaných jako součet poptávaných Objednávek na základě této 

Smlouvy, souhrnně pro oba Zhotovitele, a to podle toho, který z těchto dvou okamžiků nastane 

dříve. Odpovědnost za dodržení stanoveného finančního limitu nese Objednatel. 

8.2 Smluvní strany si sjednávají možnost výpovědi bez udání důvodu s výpovědní dobou tři (3) 

měsice. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručenf výpovědi 

druhé smluvní straně. 

8.3 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazkCI, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

8.4 Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z dClvodu a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. 

8.5 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 7 dní; 

b. odmítnutí Zhotovitele provádět více než 30 % poptávaných Objednávek; 

c. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

6 



d. nemožnost odstranění vady Dfla; 

ev. ě. Objednatele: ZPA-08/23 
u Zhotovitele 1: 005/OVZ/23/069-OD 
u Zhotovitele 2: OOS/OVZ/23/070-0D 

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo 

pfedávadm protokolu ukáže jako nepravdivé; 

f. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenčnf návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

fízenf. 

9. Mlčenlivost 

9.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi v souvislosti 

s prováděním Díla. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění 

povinnosti mlčenllvosti musí být učiněno písemně. 

9.2 za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 

výši 10.000,- Kč za každý Jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po 

ukončení platnosti této Smlouvy. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

10.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, tfotf straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. Totéž platí pro 

zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení. 

10.3 Kontaktnf osoba ve věcech plnění této Smlouvy je: 

a. 

b. 

c. 

na straně Objednatele: Martin Vozár; e-mail: 

na straně Zhotovitele 1: 

na straně Zhotovitele 2: -
telefon: 

elefon: 

telefon: 

10.4 Zhotovitelé se zavazují změnu kontaktů a kontaktních osob uvedených v této Smlouvě oznámit 

Objednateli nejpozději do třiceti (30) dnú od okamžiku této změny, a to písemným oznámením 

zaslaným na adresu sídla Objednatele a na e-mall kontaktní osoby Objednatele uvedený 

v předchozím odstavci. Stejný závazek platí pro Objednatele ve vztahu ke Zhotovitelům, 

v pfipadě změny kontaktú a kontaktních osob na Jeho straně. O změně dle tohoto odstavce 

nebude sepisován dodatek ke Smlouvě. 

10.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci všech smluvních 

stran, Jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci všech smluvnicn stran, pokud tato Smlouva nestanov! jinak. 

10.6 Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem 

na základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny 

7 



ev. ě. Objednatele: ZPŘ-08/23 
u Zhotovitere 1: 00S/OVZ/23/069-00 
u Zhotovitele 2: 005/0VZ/23/CflO-OD 

osobám, subjektOm čl orgánúm, vůči kterým platí tzv. Individuální finanční sankce ve smy:slu čl. 

2 odst. 2 Nařízeni Rady {EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařlzenl Rady (ES} 
č. 765/2006 ze dne 18. S. 2006 o omezujídch opatfenlch vůči prezidentu Lukašenkovi a 

některým představitelům Běloruska a které Jsou uvedeny na tzv. sankčních se:inamech (dle 
příloh č. 1 obou nařízenO; bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či 

nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

10.7 Zhotovitel dále prohlašuje a odpovfdá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou 
porušeny zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 

nařfzenf (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není: 

a. ruským státním pFíslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou {subjektem či orgánem) 
se sídlem v Rusku, 

b. právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo 

c. fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem čl orgánem), která jedná jménem nebo na 
pokyn některé z osob uvedených v písmenech ,,a" nebo „b" tohoto odstavce. 

Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trváni Smlouvy žádný z výše wedených zákazů 
není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele 
kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podflet. Zhotovitel dále prohlašuje a 

odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, 
které se nachází v Rusku nebo Bělorusku čJ z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové 
zboží v rámci plnění vefejných zakázek. 

10.8 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy 

ze strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 
Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajfdch ze záruky za 

jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a 
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejfdch s plněním dle této Smlouvy. Pro případ 

porušení výše uvedených sankčních opatrenf se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve V'(Ši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané 

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. zaplacením smluvní pokuty nenf dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. 

10.9 Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají čl 

mohou mít vliv na plnění povinnostf a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených 
sankčních opatření. 

10.10 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uvefejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Registr smluv"). 

10.11 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

8 



ev. ě, Objednatele: ZPŘ-08/23 
u Zhotovitele 1: OOS/OVl./23/069-0D 
u Zhotovitele 2: 005/OVZ/23/Cfl0-OD 

10.12 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, prlčemž vš&hny smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na 

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

10.13 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 
nebo Jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, nenf tím dotčena platnost ostatních 

ustanovenf. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

10.14 Smlouva je tvofena následujícími přflohami, které jsou její nedflnou součástí: 

a. Příloha č. 1 - Cenové tabulky Zhotovitelů 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavfona 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

v _____ dne _____ _ 

Martin 

Podpis: 
Holena 
Zhotovitel 

Digitally signed by 
Martin Holona 
Date: 2023.08.1 O 
13:35:25 +02'00' 

Martin Holona 

Jednatel společnosti 
v _____ dne _____ _ 

Ondřej 

Podpis: Koslo,Nský 
Zhotovitel 2 
Ondřej Koslowský 

jednatel 

Digitálně podepsal 
Ondřej Koslowský 
Datum: 2023.08.16 
68:27.56 .,.62'00' 

9 

V Ostravě dne _______ _ 

Podpis: 

MUDr.Jiří 

Havrlant 

Objednatel 

Oig!~lně podepsal 
MUDr.Ji ff Havrlant 
Datum: 2023.08.25 
17:42:54 +02'00' 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
redltel Fakultní nemocnice Ostrava 



Příloha ě. 1-Cenové tabulky Zhotovitele č. 1-HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTAžE s.r.o. 

o IO'J.ck "I - -
Nabídková 

Nabfdková 
Nabídková ceDll Používaný 

cena v Kč be-1: 
cenavKlvl. Nabídková cena 

vKlvl.DPH, materiál (zde Předpold. 
DPH z.a DPHza v Kl bez DPll, 

vl. náldadii na 
Nabfdková cena NabfdkovA cena 

dodavatel Objem 
jednotku, vč. VýfeDPH polalku vč. vE. nákladů na 

dopravu a 
celkem v Kě bez celkem v Kl vl. 

Speciílkace materialu a oceni!nf pracl Jednotka 
můfo doplnit dodávek 

nákladů na 
v% nákladů na dopravu a 

materiál 
DPH, vč. nákladů 011 DPH. vl. níldad6 na 

nebo a prací (doplnf dopravu a materiál za dopravu a materiál dopravu a materl4l 
dopřesnit prací za I 

dopravu a dodavatel) materiál pfedpoldád.aný 
pfedpoldádaaý 

za 4 roky (doplní 7.a 4 roky (doplní 
používaný rok materiál 

(doplní objem za 1 rok 
objem za 1 rok 

dodavatel) dodavatel) 
materiál) (dopbú 

dodavatel) (doplní dodavatel) 
(d.oplnf 

dodavatel) dodavatel) 

~..áfivka lineár.18W/840 T8 ~tud. Bilá ks 929 45,ó0Kč 21 55,18 Kl: 42362,40Kč 51258,SOKč 169449,60Kč 205 034,02 Kč 
Startér 4-22W S2 ks 900 11,35 Kč 21 13,74 Kč 10216,80Kč 12 362,33 Kč 40867,20Kč 49449,31 Kč 
Startér 4-65W Sl O ks 900 12,02Kč 21 14,55 Kl: 10 821,60 Kč 13 094,14 Kč 43 286.40Kč 52376,54 Kč 
lzál'ivka lincár 36W/840 TM stud. Bflá ks 400 57,00Kč 21 68;)7 Kč 22 800,00Kč 27 588,00Kč 91200,00 Kč 110352,00Kč 
mP-PVC Instalační kabel CATSE 

700 7,16 Kč 21 UTP PVC 305m/box. m 8,67Kč S 0l4,80Kč 6 067,91 Kč 20059,20Kč 24 271,63 Kč 

C,'YKY-1 3x2,S m 2 000 22,6'8Kč 21 27,44 Kč 45 360,00Kč 54 885,60 Kč 181440,00 Kč 219 542,40 Kč 
PRAFlaDuro 3x2,5 m 1463 43,18 Kč 21 52,24Kč 63 166,49 Kč 76 431,45 Kč 252 665,95 Kč 305 725,80 Kč 
IPRAFlaDuro Sxl6 m 500 342,64 Kč 21 414,59Kč 171 318,00 Kč 207 294,78 Kč 685 272,00 Kč 829 179,12 Kč 
I.zdroj LED E27 2700K ks 490 60,89Kč 21 73,67Kč 29 835,12 Kč 36100,50 Kč 119 340,48 Kč 144 401,98 Kč 
Svorka 221-413 3x4 flexibilní ks 745 8.,47Kč 21 10,25 Kč 6311,64Kč 7 637,0SKč 25246.S6Kč 30548,34Kč 
Svorka 2273-203 3x0,5-2„'5 pnlhlcdná 

ks 688 3,07Kč 21 3,72Kč 2 113,54Kč 2 557,38 Kč 8 454,14 Kč 10229,51 Kč inranž.ová 
Dvojlinka transparcntnf s čeiv.páskem 2 
lx 0,50 mm2 T/1'-R {2x 0,160CA x 25) ks 600 5,29Kč 21 
IPVC2x2, 

6,40Kč 3 175,20 Kč 3 841,99 Kč 12 700,80 Kč 15 367,97 Kč 

Zářivka 58W/840 ks 300 77,35 Kč 21 93,60 Kč 23 20S,60Kč 28078,78Kč 92822,40Kč 112315,l0Kč 

LIŠTA HRANATÁ 20X20 bílá 2m m 600 20,09Kč 21 24,31 Kč 12052,80 Kč 14 583,89Kč 4a 211,20 Kč 58 335,55 Kč 

Svorka 2273-205 Sx0,5-2,5 průhledná 
ks 388 5,02 Kč 21 6,07 ~ 1946,21 Kč 2 354,91 Kč 7 7S4,83 Kč 9 419,65 Kč i-lutá 

Rámeček jednonásobný bi1ý ks 273 23,35 Kč 21 28,26Kč 6 375,10 Kč 7 713,87Kč 25 500,38 Kč 30 855,46 Kč 



2.ásuvka dvojnásobná s ochr. koUky,s 
ks 100 174.29 Kč 21 210,89Kč 17 428,S0Kč 21088,85 Kč 69715,20Kč 84 355,39 Kč clonkami natoč. bílá 

Svorka 221-412 2K4 flexlbilní ks 273 7,52 Kč 21 9,lOKč 2054,05.Kč 2485,40 Kč 8 216,21 Kč 9941,61 Kč 

llšTA VKLÁOACI 18X13 HO bílá :lm m 242 17,42 Kč 21 21,08Kč 4 216,61 Kč 5 102,I0Kč 16 866,43 Kč 20408,38 Kč 

Pfíchytka kabelu 830.30/7 ks 239 0,58 Kč 21 0,70 .Kč 137,66Kč 166,57 Kč 550,66Kč 666,29Kč 

CYKY·J Sxl,5 m 500 22,07 Kč 21 26,70Kč 11 034,00Kč 13 351,14 Kč 44136,00Kč 53 404,56 Kč 

Pfep(nač stffdavý, i'azení 6 Jasně bílá ks 150 162,00Kč 21 196,02 Kč 24 300,00Kč 29 403,00 Kč 97200,00Kč 117 612,00 Kč 

LED žárovka 14W E27 neutrální bílá ks 250 73,85 Kč 21 89,36 Kč 18462,00Kč 22 339,02 Kč 73 848,00 Kč 89356,08 Kč 

tvíčko -68 s rotečl 60mm k:s 405 7,32 Kč 21 8,86 Kč 2 964,60Kč 3 587,17 Kč 11858,40 Kč 14 348,66 Kč 

led panel vestavný 600 x 600 840, driver 
ks 190 724,56Kč 21 900mA, Led 840 876,72Kč 137 666,40 Kč 166 S76,34 Kč 550 665,60 Kč 666 305,38 Kč 

LEDTUBE-120/20W/4000/M U: ks 125 136,62Kč 21 165,31 Kč 17077,S0Kč 20663,71! Kč 68 310,00Kč 82655,10 Kč 

Rámeček pro pfisazenou montáž UQ -
ks 50 699,60 Kč 21 ~ec A, modul 600 846,52Kč 34980,00Kč 42 325,S0Kč 139 920,00 Kč 169 303,20 Kč 

Montážní práce (instalace, drážkováni, 
hodin 2400 300,00Kč 21 lištování.svorkování apod.) 363,00Kč 720 000,00 Kč 871 200,00 Kč 2 880 000,00 Kč 3 484 800,00 Kě 

Projekční pr.ke hodin 100 840,00Kč 21 1 Ol6,40Kč 84 000,00Kč 101 640,00 Kč 336 000,00 Kč 406 560,00 Kč 

R.evlze hodin 50 480,00Kč 21 580,S0Kč 24 000,00Kč 29040,00Kč 96000,00Kč 116 160,00 Kě 

Ccnacellcem 6217!t87MKf 752l181.Cl!Ki 



Pfíloha ě. 1- Cenové tabulky Zhotovitele ě. z. ELOM s.r.o. 

Oeeněnf položek :eriáDu . í 

Nabfdllová Nabfdko\·á 

cena v Kl bu. CCDI V .Kl VČ. Nabídková cena NaMdkovAecnav 
Předpokl. DPH,.a DPH za v Kl ba.DPH, 

Kl vč. DPll, vč. Nabfdkori cena 

Pow.ív■n9 materii! ( zde dodavatel 
Objem 

jednotka, vč. Výše DPH polo-lku vl. vf. n6klad4 na 
n6klad6 na 

celkem v Kč bez DPH, Nabfdlwvá cena celkem v 

Specifika« matertifu a ocenfnl prací Jeclnotka může doplnit nebo dopřesnit 
dodi\vek 

nákladů na v¾ nákladl na dopravu a 
dopravu a materiál 

~-~ nákladů na Kl vl. DPH, Yl. nlldadll 
apraci (doplaf dopravu a materiál 1.a dopravu a materW za na dopravu a 11111teriál za použivwiý materiál) 

prací ,.a 1 
dopravu a dodavatel) materlál předpokládaný 

pfedpoklidaný 
4 roky (doplnl 4 roky ( doplnf dodavatel) materilil objem za 1 rok rvk (doplní {doplnl objem za l rok 

(doplnl dodavatel) 
dodavatel} 

dodavatel) dodavatel) (doplnf dodavatel) 

l7MMcalincár.18W/840111 stud. Bilá ks 929 27,00Kč 21 32,67Kč 2S O&J,OOKč 303S0,43Kč 100 332,00 Kč 121 401,72 Kč 
Startér 4•22W S2 ks 900 9,41 Kč 21 11,38 Kč 8 467):IJKč 10245.31 Kč 33 868,80Kč 40981,2SKě 
Startér 4-6SW S 10 ks 900 lOOOKč 21 12.10 Kč 899640Kč 1088S,64Kč 35985,60Kč 43 S42.SSKč 
Záfivka lineár 36W/840 T8 stud Bilá ks 400 46.20 Kč 21 SS.90 Kč 18 4i0,00Kč 2236080Kč 73 920,00Kč 89443.20Kč 
UTP•PVC lnstalllC)Jf kabel CA'f5ll 
Ul'P PVC 30Sm/box m 700 6,27Kč 21 7,S8Kč 4387,95 Kč S309,42Kč 17 SSJ,RO Kč 21237,68Kč 

CYKY-J 3x2.5 m 2000 23.80 Kč 21 2R80Kč 47 600.00Kč 57596.00Kč 190 400 ,00 Kč 23038400Kč 
PRAFlaDure 3x2.S lll 1463 38,50Kč 21 46.59 I\.C 5632S.SOKč 681S3VíKč 225 302.00 Kč m61S42Kč 
PRAPlaDuro5x16 m soo 312.50 Kč 21 378.13 "~ 156 250,00 Kč 189062.SOKč 625 000.00 Kč 156 250.00 Kč 
!Zdroj LP.O E:27 2700K ks 490 S0,65 Kč 21 61.29Kč 24 819,48Kč 30031,57Kč 99277,92Kč 120 126,28 Kč 
Svorka 221-413 3x4 flexibilní ks 745 7.41 Kč 21 8,97 Kč 5 52269Kč 66824SKč 22090,74Kč 26729,SOKč 
Svorka 2273-203 3x0,5•2.S pr(lhlcdná 

ks 688 2,73 Kč 21 3.30Kč 1878,24 Kč 2272,67Kč 7 5l2,96Kč 9090,68Kč oraažová 
Dvojlinka tmnsporentní R červ.páskem 2 
x 0,50 mm2 Trr-R (2x 0,16CCA x 25) ks 600 4,63 Kč 21 
PVC2x2, 

S,60Kč 2 778,JOKč 336l,74Kč 11113,ZOKč 13446,97 Kč 

~vka SSW/840 ks 300 46,73 Kč 21 S6,S4Kč 14017,SOKč 16961,lSKč 56070.00Kč 67 844,70Kč 

LIŠTA HRANATÁ 20X20 bO.i 2m m 600 2.4,SO Kč 21 29,6SKč 14 700,00Kč 17787,00Kč 58 800,00K.č 71 148,00 Kč 

!>'vorka 2273·205 5x0,5•2..~ průhledná 
b 388 2,09Kč 21 3,25 Kč I 042,94 Kč l 261,96Kč 4 l71,78Kč 5047,85 Kč f1utá 

R!meček lednoml50bnÝ bílv ks 273 22,00 Kč 21 26.62Kč 6006,00Kč 7267,26Kč 24024,00Kč 29069,04 Kč 
lzAsuvka dvoJnásobná s ochr. kolfl<y,s 

ks 100 168,00Kč 21 lclonkaml, natot bíl~ 203,28Kll 16800,00Kč 20328,00Kč 67200,00Kč 81312,00Kč 

!Svorka 221-412 2x4 flexlbilnl ks 273 6.58 Kč 21 7,97Kč I 797,30 Kč 2174,73Kč 7 189,18 Kč 8 698,91 Kč 

ILIŠTA VKIÁOACI 18X13 HO bQá 2m m 242 16,90Kč 21 20,45 Kč 4089,80Kč 4948,66Kč 16 359,20Kč 19794,63 Kč 



Pťlch\<WI kabell Sg/)30/ / ks 239 S,78Kč 21 6,99Kč l 380,23Kč 1670,07 Kč 5 S20,90Kč 6680,29Kč 

CYl(Y .J Sxl,5 m 500 23,20 Kč 21 28,07Kč 11600,00Kč 14 036,00 Kč 46400,00Kč 56 144,00 Kč 

P1enlnačst1fdavv, 1azenr 6 lasně bílá 1<11 ISO 134,50 Kč 21 162,75 Kč 20 t75,00Kč 24411,75 Kč 80 700,00Kč 97 647.00 Kč 

LEO fárovka 14W E27 neutr.llnl bílá kil 250 69,90Kč 21 84,S8Kč 17 475,00Kč 21 144,7S Kč 69900,00K.č 84579,00Kč 

MODUS US4000, Al rámeček, LED 
Led panel vestavný 600 x 600 840, driver k8 840, vestavný čtverec A, modul 600, 190 700,00Kč 21 847,00Kč 133 000,00 Kč 160 930,00 Kč 532 000,00 Kč 643 720,00 Kč 
900mA, Led 840 driver 800/900/950/lOSOmA 

lEOnJBJ:..120 /Miz. 
).Qi 12S 120,07 Kč 21 14S.28Kč IS 008,44 Kč 18 160.21 Kč 60033,75 Kč 72640,84Kč 

Rároočelc pro pfisazenou montál UQ • ks 50 612,15 Kč 21 
čtveTet A, modul 600 740,70Kč 30607,SOKč 37035,0SKč 122 430,00 Kč 148 140,30 Kč 

Montitnf prllce (Instalace, dražkovilnf, hodin 
flštovánf.svortovánf anod.I 

2400 360,00Kč 21 43S,60Kč 864 000,00 Kč 1 045 440,00 Kč 3 456 000,00 Kč 4 181 760,00 Kl! 

Pnf,..kčnf llt'áte hodin 100 400,00Kč 21 484,00Kč 40000,00Kč 48400,00Kč 160 000,00 Kč 193 600,00 l<č 

Revize hodin so 400,00Kč 21 484,00Kč 20000,00Kč 24200,00Kč 80000,00Kč 96800,00Ki! 

C-n!krm 6191~;.JJKf , 611 196.ll) Kf 






